TERMINUBERSICHT

LEHRGANG GENERAL MANAGEMENT 2020/2021

Betriebswirtschaft fiir Nicht-Betriebswirtinnen und Nicht-Betriebswirte

15.10.2020

16.10.2020

17.10.2020

ONLINE
28.10.2020
29.10.-04.11.2020
06.11.2020

07.11.2020

08:30-09:00
09:00-17:00
17:00-18:30

08:00-09:00
09:00-17:00
12:30-13:00

09:00-17:00

17:00-18:30

08:30-08:50
09:00-17:00
09:00-17:00

Eroffnung

Strategisches Management & digitale Transformation

Leitfaden zum Erstellen von Projekt- und Abschlussarbeiten /
Campus-Bibliotheksfiihrung (optional)

Einschulung Online-Learning
Strategisches Management & digitale Transformation

Fototermin Studentenausweis / Absolventenbroschiire /
Gruppenfoto

Strategisches Management & digitale Transformation

Data Analytics: Webinar

Data Analytics: Online-Woche
Review

Managerial Economics

Data Analytics

MEI

THE ENTREPRENEURIAL
SCHOOL
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26.11.2020

27.11.2020
28.11.2020

08:10-08:50
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00

Reviews
Accounting
Accounting

Accounting

11.12.2020
12.12.2020

09:00-17:00
09:00-17:00

Human Resource Management

Human Resource Management

15.01.2021
16.01.2021

22.01.2021

23.01.2021
ONLINE
25.-31.01.2021
27.01.2021

09:00-17:00
09:00-17:00

08:10-08:50

09:00-17:00
09:00-17:00

17:00-18:30

Leadership
Leadership

Reviews
Controlling & Finance

Controlling & Finance

Controlling & Finance: Online-Woche

Controlling & Finance: Webinar

MEI

THE ENTREPRENEURIAL
SCHOOL

Lehrgang General Management 2020/2021 - Terminibersicht
Vorbehaltlich spaterer Anderung!

Seite 2 von 4



12.02.2021

13.02.2021

08:10-08:50
09:00-17:00
09:00-17:00

Reviews
Supply Chain Management
Supply Chain Management

04.03.2021

05.03.2021

06.03.2021

08.03.2021

18.03.2021

19.03.2021
20.03.2021

12:00-16:00
09:00-17:00
09:00-17:00

08:10-08:50
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00

WH-Reviews
Organisationsentwicklung & Leading Change

Organisationsentwicklung & Leading Change

Themeneinreichung der Abschlussarbeit

Reviews
Informationstechnologien
Marketing

Marketing

MEI
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16.04.2021 08:10-08:50 Reviews
09:00-17:00 Innovationsmanagement & Geschaftsmodelle
17:00-18:00 Semester-Feedback

17.04.2021 09:00-17:00 Innovationsmanagement & Geschaftsmodelle

07.05.2021 08:30-08:50 Reviews

10.06.2021 12:00-16:00 WH-Reviews

06.09.2021 Abgabe der Abschlussarbeit beim ICI

05.10.2021 08:00-18:00 Kommissionelle Prifung/Prasentation der Abschlussarbeit
06.10.2021 08:00-18:00 Kommissionelle Prifung/Prasentation der Abschlussarbeit
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